

CO TO BYŁ ZA PIKNIK !

W sobotę 28 czerwca 2014r. na stadionie sportowym w Rytwianach odbył się I Piknik Rodzinny Szkołki Piłkarskiej Baszty. To było wspaniałe popołudnie, podczas którego po piłkarsku zakończyliśmy sezon 2013/2014. Na stadionie pojawiło się kilkaset osób, w tym dzieci z naszej szkoły, rodzice, dziadkowie, a także wielu mieszkańców Gminy Rytwiany. Inicjatorem imprezy oraz jej organizatorem był Klub Sportowy „Baszta”.

Tego dnia każdy mógł znaleźć coś dla siebie. I tak, zaczęliśmy od prezentacji drużyn trenujących w szkółce. Jako pierwsi na scenę wyszli najmłodszy. Drużynę Żaków przedstawił ich trener Tomasz Sitek. Każdy z zawodników otrzymał dyplom oraz medal. Nagrody wręczali zaproszeni goście. Wójt Gminy Rytwiany, Pan Grzegorz Forkasiewicz, Przewodniczący Rady Gminy w Rytwianach Pan Marek Sadowski, radny Rady Gminy w Rytwianach Pan Lech Kędzierski, Dyrektor GCKSiIT w Rytwianach Pan Robert Wyrazik, trener koordynator grup młodzieżowych w Świętokrzyskim Związku Piłki Nożnej Pan Tomasz Dzieciuch, Pan Jerzy Maciejski - przedstawiciel Varmil Sp. z o.o., a także władze K.S. „Baszta” Arkadiusz Zapalec - prezes i Jerzy Gwizdowski - sekretarz. Po Żaczkach na scenę weszli Orlicy trenowani przez Pawła Wojtysia, którzy również otrzymali nagrody i gratulacje. Jako ostatni zaprezentowali się Młodzicy z grupy trenera Dariusza Gardyńskiego.

Po wspólnych zdjęciach, na scenie miała miejsce jeszcze jedna miła uroczystość. Zarząd naszego klubu nagrodził specjalnymi podziękowaniami tych, którzy przez ostatni rok przyczynili się do rozwoju naszej szkoły wspierając ją w różny sposób. W sumie nagrodzonych zostało 25 osób, firm i instytucji.

Niewątpliwie największą atrakcją tegorocznego pikniku były gry i zabawy sportowe dla dzieci i ich rodziców. Na specjalnie do tego przygotowanych boiskach rodziny mogły wziąć udział m.in. w wyścigu przez tor przeszkód, biegu w workach czy wyścigu z zawiązanymi oczami. Zgromadzona publiczność mogła podziwiać dzieci, dla których tor przeszkód nie stanowił żadnego problemu. Troszkę gorzej było z kondycją fizyczną rodziców, ale trzeba przyznać, że i ci zdali egzamin na piątkę.

W innej części boiska, zarówno rodzice, jak i dzieci mogli sprawdzić się w teście sprawności piłkarskiej i porównać swoje osiągnięcia z innymi. Jeszcze w innym miejscu grupa uczestników rywalizowała w zwykłych meczach piłkarskich piątek.

Wśród pozostałych atrakcji należy wspomnieć dmuchany zamek dla najmłodszych, który cieszył się ogromną popularnością. Panie z Gminnej Biblioteki w Rytwianach, oprócz tego że przywiozły ze sobą wiele nagród książkowych dla naszych najmłodszych uczestników, to przez cały czas trwania festynu malowały twarze dzieci w kolorowe wzory. Obok nich, na specjalnym stoisku naszego klubu można było obejrzeć trofea i puchary zdobyte przez dzieci i młodzież Baszty w ostatnich latach.

Ciekawą atrakcją był także pokaz sprzętu strażackiego, zorganizowany przez jednostkę OSP w Rytwianach. Wóz bojowy rytwiańskiej straży cały czas był oblegany przez najmłodszych.

Podczas pikniku nie mogło zabraknąć apetycznych grillowych potraw i słodkości przygotowanych przez rodziców, za co im serdecznie dziękujemy.

Nagłośnienie i oprawę muzyczną zapewniło Gminne Centrum Kultury w Rytwianach.

Czas, podczas pikniku, mijał chyba szybciej niż zwykle, bo zanim się spostrzegliśmy nadciągnął zmrok, a wraz z nim koniec imprezy. Obiecujemy jednak, że w przyszłym roku zorganizujemy ją ponownie.

W tym miejscu serdecznie dziękujemy wszystkim uczestnikom oraz osobom zaangażowanym w realizację i wsparcie przedsięwzięcia.

więcej zdjęć w galerii: baszta.net.pl

